siones hujus témporis ad futúram glóriam, quæ revelâbitur in nobis. Nam exspectatio creatúræ, revelatiónem filiórum Dei expéctat.

℟. Isti sunt duo viri misericórdiæ, qui assistunt ante Dóminum, \* Dominatórem univérse terræ. ℟. Isti sunt duæ olivæ, et duo candelâbra lucéntia ante Dóminum. — Dominatórem.

Lectio ij.

Scimus autem quóniam diligentibus Deum ómnia cooperántur in bonum, iis, qui secúndum propósitum vocâti sunt sancti. Nam quos præscívit, et prædestinávit conformes fieri imâginis Filii sui, ut sit ipse primogénitus in multis frâtribus. Quos autem prædestinávit, hos et vocávit : et quos vocávit, hos et justificávit : quos autem justificávit, illos et glorificávit. Quid ergo dicemus ad hæc? Si Deus pro nobis, quis contra nos? Qui étiam próprio Filio suo non pepercit, sed pro nobis ómnibus trádidit illum : quómodo non étiam cum illo ómnia nobis donávit? Quis accusábit advérsus elé-

ctos Dei? Deus qui justificat, quis est qui condémet? Christus Jesus, qui mórtuus est, imo qui et resurréxit, qui est ad dexteram Dei, qui étiam interpéllat pro nobis.

℟. Vidi conjúctos viros habéntes spléndidas vestes, et Angelus Dómini locútus est ad me, dicens : \* Isti sunt viri sancti, facti amici Dei. ℟. Vidi Angelum Dei fortem, volántem per médium cælum, voce magna clamántem et dicéntem. — Isti.

Lectio iij.

Quis ergo nos separábit a caritate Christi? tribulatio, an angústia, an fames, an núditas, an periculum, an persecútió, an gládus? (sicut scriptum est : Quia propter te mortificámur tota die : æstimáti sumus sicut oves occisiónis.) Sed in his ómnibus superâmus propter eum, qui diléxit nos. Certus sum enim quia neque mors, neque vita, neque Angeli, neque Principâtes, neque Virtútes, neque instántia, neque futúra, neque fortitúdo, neque altitúdo, neque profúndum, neque creatúra ália póterit nos separâre a caritate

Dei, quæ est in Christo Jesu Dómino nostro.

**R.** Tradidérunt. [54]

In II. Nocturno.

**Lectio ib.**

**M**oannes et Paulus fratres Románi, cum facultátibus a Constantia Constantíni filia, cui pie fidelitérque servierant, sibi relíctis, Christi páuperes álerent; a Juliáno Apóstata in número familiárium suórum invitáti libere negavérunt, se apud eum esse velle, qui a Jesu Christo defecisset. Quibus ille ad deliberándum decem dies præfínit, ut nisi ad eam diem ei adhærere, et Jovi sacrificáre constitúerint, sibi moriéndum esse certo sciant.

**R.** Sancti tui Dómine mirábile consecúti sunt iter, serviétes præcéptis tuis, ut inveniréntur illæsi in aquis válidis : \* Terra apparuit árida : et in Mari rubro viasine impediménto. **V.** Quóniam percússit petram, et fluxérunt aquæ, et torréntes inundavérunt. — Terra apparuit.